



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA**

**W BYDGOSZCZY**

**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia**

ISO 9001:2008

ISO 14001:2004

PN-N18001:2004

ISO 27001 : 2005

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-752

NZZ/67/D/14

Bydgoszcz, dnia 31.10.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego, Nr sprawy NZZ/67/P/14

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Pakiet 9 poz 1-4

Czy Zamawiający dopuści Igła do nakłuć lędźwiowych 0,45 ...1,10 x 88 ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 9 poz.5

Czy Zamawiający dopuści Igła do nakłuć lędźwiowych 13x 88 ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 17

Zwracamy się o możliwość wyceny opakowanie a'75 szt z możliwością przeliczenia wymaganej ilości w pakiecie na 4534 opakowania ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Pakiet 31 poz 1-3

Zwracamy się o możliwość wyceny opakowanie a'100 szt z możliwością przeliczenia wymaganej ilości w pakiecie ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Pakiet 31 poz 4

Zwracamy się o możliwość wyceny opakowanie a'50 szt z możliwością przeliczenia wymaganej ilości w pakiecie ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 6**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o uszczegółowienie czy w grupie 9 pod pojęciem „igła do nakłuć lędźwiowych” wymagane jest zaproponowanie igieł do znieczuleń podpajęczynówkowych z atraumatycznym ostrzem typu Pencil Point z trapezoidalnym otworem bocznym czy też igieł do znieczuleń podpajęczynówkowych typu standard z ostrzem typu Quinke ?

Odpowiedź:

Wymagane jest zaoferowanie igieł typu standard z ostrzem typu Quinke.

**Pytanie 7**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o uszczegółowienie czy w grupie 9 wymagane jest zaproponowanie igieł do znieczuleń podpajęczynówkowych z przezroczystą, dwustronnie rowkowaną nasadką typu Luer ułatwiającą wizualizację wypływu CSF z optyką zwiększającą jego widoczność oraz mandrynem z rowkiem blokującym w nasadce w kolorze odpowiadającym rozmiarowi igły wypełniającym całkowicie światło igły ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 8**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o uszczegółowienie czy w grupie 9 poz. 1 i 2 wymagane jest zaproponowanie igieł do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozmiarach 26G (0,45 x 90) i 25G (0,50 x 90) w zestawie z igłą prowadzącą 20G x 38 mm dokładnie dopasowany do igły, nie skracająca jej długości więcej niż 12mm pakowanych razem, sterylnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 9**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie czy w grupie 12 igieł Touhy w rozmiarze 18G/90 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 10**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie czy w grupie 23 zestawów do znieczulania zewnątrzoponowego z igłą Touhy w rozmiarze 18G/90 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 11**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o uszczegółowienie czy w grupie 24 wymagane jest aby zaproponowane zestawy do wkłucia do naczyń centralnych pakowane były na podwójnej tacy w celu zwiększenia bezpieczeństwa i możliwości przełożenia na sterylne pole zabiegowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 12**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o uszczegółowienie czy w grupie 24 wymagane jest, aby zaproponowane zestawy do wkłucia do naczyń centralnych posiadały prowadnicę Seldingera z tzw. pamięcią kształtu odporną na odkształcenia wykonaną z materiału Nitinol.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia posiadał prowadnicę Seldingera, lecz Zamawiający nie wymaga, aby prowadnica Seldingera posiadała pamięć kształtu odporną na odkształcenia wykonaną z materiału Nitinol.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający w grupie 4 dopuszcza:

Poz. 1 Cewnik Nelaton CH 6

Poz. 9-11 cewnik Nelaton CH18

W asortymencie naszej firmy posiadamy cewniki Nelaton w rozmiarach CH6-CH18, nie posiadamy większych rozmiarów dlatego zwracamy się z prośbą o dopuszczenie ww. rozmiarów cewników

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Grupa 4

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (cewniki Nelaton pakowane pojedynczo, łącznie 30 sztuk w opakowaniu zbiorczym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Grupa 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Grupa 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w ww pozycji wycenę za op. – 50 szt. , z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości ? Podanie cen za opakowania nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałyby miejsce w przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, co wiąże się z koniecznością jej zaokrąglenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 17

Grupa 15 poz. 1

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na wycenę opakowań w ww. pozycji, prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej netto za szt. w ww pozycji do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 16 wyraził zgodę na wycenę opakowań.

Pytanie 18

Grupa 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrody o roz. 45 x 42 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Grupa 15 poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ww. pozycji oczekuje 10 szt. elektrod czy 10 kompletów elektrod ( 1 kpl. = 6 szt. ), ponieważ elektrody przyssawkowe pakowane są po 6 szt.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje 10 sztuk elektrod, a nie 60 sztuk.

Pytanie 20

Projekt umowy - §4 ust. 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 5% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21

Projekt umowy - §4 ust. 15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 0,2% wartości brutto nie dostarczonego w przewidzianym terminie towaru lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Będzie to kara tożsama z tą jaką nakłada na Zamawiającego §5 ust. 16 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Projekt umowy - §4 ust. 18

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 10% wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23

Projekt umowy - §7 ust. 1 pkt. 5 i §7 ust. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena jednostkowa brutto i wartość brutto umowy – stosownie obniżeniu lub podwyższeniu, natomiast wartość netto umowy pozostanie bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24 – Pakiet 10

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza przyrządy sterylne, pakowane w opakowanie foliowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 25 – Pakiet 10

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga przyrządów bez ftalanów ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przyrządów bez ftalanów.

Pytanie 26 – Pakiet 11

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga koreczków do kaniul pakowanych pojedynczo ? Czy też dopuszcza na pasku po 5 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koreczki pakowane pojedynczo oraz dopuszcza koreczki na pasku po 5 sztuk.

Pytanie 27 – Pakiet 11

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga koreczków do kaniul z trzpieniem, poniżej jego krawędzi ? Rozwiązanie takie zwiększa aseptykę pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 28 – Pakiet 31

Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą tj. 2 ml do 3 ml, 5ml do 6 ml, 10 ml do 12 ml i 20 ml do 24 ml. Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29

Dotyczy Grupa 15 poz. 1 Elektroda EKG żelem na piance

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 55mm bądź rozmiarze 43x45 mm, reszta parametrów jak w SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 28 kaniuli do pobierania i wstrzykiwania leków, posiadającej trwałe zabezpieczenie przed wyciekaniem – wyposażonej w samozatrzaskową zatyczkę zamykającą zabezpieczającą przed wyciekiem płynu, posiadającej plastikowy kolec, zamknięcie do aspiracji, wyposażonej w filtr bakteryjny 3  $\mu\text{m}$ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Zamawiający